
 

Prefeitura Municipal de Guaratinga
Quarta-feira • 9 de Agosto de 2023 • Ano XIX • Nº 3825

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - MARLENE DANTAS MARTINS / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Av. Juscelino Kubitschek, 589 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKIWNJDBNDJCRDVGRUJBMU



Quarta-feira
9 de Agosto de 2023
2 - Ano XIX - Nº 3825 Guaratinga

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKIWNJDBNDJCRDVGRUJBMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

          Av. Juscelino Kubitschek, 589, Centro – Guaratinga - Bahia - CEP: 45.840-000 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGA 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO Nº. 802 DE 08 DE AGOSTO DE 2023 

 

 

“Dispõe sobre a revogação do 

Decreto nº681, de 30 de janeiro de 

2023, e dá outras providências. 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE GUARATINGA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art.1º - Fica revogado o Decreto nº 681, de 30 de janeiro de 2023, que dispõe sobre 

a nomeação interinamente, sem remuneração do(a) Sr.(a) ANDRÉ LUIZ CRAMER, 

para o cargo de Secretário Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio, do 

Município de Guaratinga-Bahia. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.   

 

Art. 3º - Registre-se, publique-se, cumpra-se.   

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Guaratinga/BA, em 09 de agosto de 2023 

 

 

 

 

MARLENE DANTAS MARTINS 

Prefeita Municipal 


		2023-08-09T09:52:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




